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Horario Estudiante 

Programa Nombre Estudiante Número de Documento

ASISTENCIA GERENCIAL ADRIANA PAOLA MONTAÑEZ VALBUENA 1069727084

Total de Horas Ponderación Mátriculada Ubicación Semestral

57 20 4

Listado de Docentes

Identificación Nombre del Docente

19473601 JAIRO ALBERTO TORRES RODRÍGUEZ

19097662 JAIRO OMAR MORALES FORERO

19358150 JORGE ELIECÉR VIGOYA CASAS

51599285 MARTHA CECILIA DÁVILA CARDONA

40382122 MARTHA ROCÍO SUÁREZ PULIDO

46680159 ROSA HELENA PACHÓN VARGAS

Listado de Recursos Físicos

Nomenclatura Nombre del Espacio Físico Nombre Localidad

EC02 COLOMBIA SEDE 1

EC04 COLOMBIA SEDE 1

EC17 COLOMBIA SEDE 1

ESB01 SIMON BOLIVAR SEDE 1

ESB02 SIMON BOLIVAR SEDE 1

ESB04 SIMON BOLIVAR SEDE 1

ESB06 SIMON BOLIVAR SEDE 1

ESB07 SIMON BOLIVAR SEDE 1

ESB08 SIMON BOLIVAR SEDE 1

ESB10 SIMON BOLIVAR SEDE 1

ESB11 SIMON BOLIVAR SEDE 1

ESB12 SIMON BOLIVAR SEDE 1

Horario - Materia

RE ::: El grupo no tiene asignado recurso físico DO ::: El grupo no tiene asignado docente

Materia Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo

3053110403
CONTABILIDAD
SISTEMATIZADA

Grupo : 
GR_DISTANCIA

3053110604
DESARROLLO
DEL TALENTO

HUMANO
Grupo : GRUPO A

11:00-14:00
ESB08

DO

11:00-12:00
ESB12

DO

3053111304
INFORMÁTICA

IV Grupo : GRUPO B

07:00-09:00
ESB01

19473601

11:00-12:00
ESB04

19473601

3053111804
INGLÉS

IV Grupo : GRUPO B

07:00-09:00
ESB02

51599285

10:00-11:00
ESB06

51599285

09:00-10:00
ESB06

51599285

3053112404
METODOLOGÍA

DE LA 
INVESTIGACIÓN

Grupo : GRUPO A

09:00-11:00
ESB11

46680159

07:00-08:00
EC04

46680159

08:00-09:00
EC04

46680159

3053120404
LEGISLACIÓN

LABORAL
Grupo : GRUPO A

11:00-13:00
ESB10

19097662

13:00-14:00
ESB07

19097662

3053120804
PROCESOS

DE LA INFORMACIÓN
ORGANIZACIONAL
Grupo : GRUPO A

12:00-13:00
EC02

40382122

07:00-09:00
EC04

40382122

3053121003
REDACCIÓN
II Grupo : 

GR_DISTANCIA

[3053002003 
ELECTIVA

DE PROFUNDIZACIÓN
III ]

3053210615

09:00-11:00
EC17

19358150
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PROYECTO
EMPRESARIAL

Grupo : GRUPO A


